
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490, 
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@yandex.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г

МУНИЦИПАЛ т б з б м б л и н и н  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

«КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 03> » 2023 г. №

с. Усть-Кокса

Об утверждении перечня земельных участков, 
предусмотренных для бесплатного предоставления 
отдельным категориям граждан на территории 
муниципального образования Усть-Коксинский 
район»

Руководствуясь Законом Республики Алтай от 10.11.2015 г. № 68-РЗ «О бесплатном 
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на 
территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных 
актов Республики Алтай»,

1. Утвердить перечень земельных участков, предусмотренных для бесплатного 
предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования 
Усть-Коксинский район» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтг Д.Н. Кочевов

mailto:admkoksa@yandex.ru


Утвержден постановлением 
администрации МО «Усть-Коксинский 
район» от «ОЬ» O L _____ 2023 г.
№ 85

Перечень земельных участков, предусмотренных для бесплатного предоставления 
отдельным категориям граждан на территории муниципального образования Усть-

Коксинский район»

№
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Адрес земельного участка Площадь Вид разрешенного 
использования

1 04:08:011313:1502 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. Надежды, 
88

1495 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

2 04:08:011313:1503 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. 
Шукшина, 77

1406 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

3 04:08:011313:1504 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. 
Шукшина, 79

1481 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

4 04:08:011313:1505 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. 
Шукшина, 81

1457 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

5 04:08:011313:1506 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. 
Шукшина, 83

1470 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

6 04:08:060101:367 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Огневка, ул. Советская, 
ЗА

1201 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

7 04:08:010601:295 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Баштала, ул. Рассветная, 
12

1560 Для индивидуального
жилищного
строительства

8 04:08:011313:1512 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. 
Юбилейная, 80

1392 Для ведения личного 
подсобного хозяйства


